

## Ann-Britt Swärdhult

---

**Från:** Katarina Oscarsson [katarina.oscarsson@gmail.com]  
**Skickat:** den 12 juli 2010 10:49  
**Till:** Administration SD08 INFO  
**Ämne:** Medborgarförslag

Kungsholmens stadsdelsförvaltning

2010 -07- 12

Diariernr 1.2.4-388-2010

Hej

Jag och min kille badar ofta vid Smedsuddsbadet (liksom MÄNGDER av stockholmare)! Två nya uteduschar som installerats har nu så dåliga avlopp att det blir översvämning där man står och i gräset runtomkring duscharna. De som duschar får alltså stå i en blandning av jord och vatten (geggamoja).

Jag har gjort en felanmälan och parkmiljögruppen ska nu skicka en entreprenör och kolla avloppet (fick jag veta i dag, 12 juli).

De duschar som installerats är dessutom sämre än de tidigare genom att de inte har ngn liten kran där badare kan fylla på sina vattenflaskor, vilket de gamla duscharna hade. Folk försöker därför fylla på sina vattenflaskor från duschmunstyckena s a s, vilket inte går särskilt bra och stoppar upp kön till duscharna. Vi tycker också det är märkligt att det inte kan installeras normala, rena toaletter som sköts om av personal och som kostar en femkrona att använda. Som det nu är finns det enbart bajamajor (förutom Kafé Kajaks toalett, en toalett som de flesta badare känner till).

Politikerna vill att folket ska sluta skräpa ner, men samtidigt sköter inte politikerna om de basala hygieniska förhållandena vid offentliga platser.

VÅRA TVÅ FÖRSLAG gällande Smedsuddsbadet:

- 1) Installera uteduschar som förutom duschmunstycke även har vattenkran för påfyllning av vattenflaskor. Se även över trägolven (som översvämmas som det nu är) som man ska stå på när man duschar. Förslagsvis är cement/betong bättre (som också finns vid en dusch som står i Rålambshovsparken)
- 2) Installera normala, fräscha toaletter som sköts om av personal. Kan förslagsvis ta en femkrona per besök och skulle alltså tjäna en slant på detta.

Med vänlig hälsning  
Katarina Oscarsson

mobil: 073-598 62 82  
jobb: 08-611 51 28  
hem: 08-33 21 04